dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO YcaToB Anekcen BnagummpoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009724

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

07.12.2015
POO
Iop. MU0 O6bEeKT OLeHKHM,
Homep haTa Bup,
3aKso4mBLLEe HanpasJsieHue .
oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepensieMon
AOroBop Ha KBanncpuKauMoHHOro
oueHke oT4yeTa CTOMMOCTHM
npoBegeHue OLeHKHU aTTrecTaTa
000
pbIHOYHa4,
0182/2022 "KoHcanTtnHrosas 08.04.2022 KeBapTupa
NIMKBUOAUNOHHAsA
KoMnaHuga "AHannTuk"
000
pbIHOYHaS,
0186/2022 "KoHcanTtunHrosas 20.04.2022 KBapTupa
JIMKBUOaUWOHHas
KoMnaHua "AHannTuk"
000
0187/2022 "KoHcanTtunHrosas 21.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
KoMnaHusa "AHannTtumk"
000
pbIHOYHaA,
0189/2022 "KoHcanTuHrosas 25.04.2022 KBapTupa
JIMKBUOaUNOHHas
KoMnaHua "AHannTuk"
000
pbIHOYHa4,
0190/2022 "KoHcanTtunHrosas 26.04.2022 KBapTupa
NIMKBUOAUNOHHAs
KoMnaHusa "AHannTuk"
000
pPbIHOYHaA,
0191/2022 "KoHcanTuHrosas 06.05.2022 KBapTupa
JIMKBUOaUNOHHas
KoMnaHua "AHannTuk"
000
pbIHOYHa4,
0192/2022 "KoHcanTtnHrosas 12.05.2022 KBapTupa
NIMKBUOAUNOHHas
KoMnaHuda "AHannTuk"
000
0193/2022 "KoHcanTuHrosas 16.05.2022 TpaHcnopT pbIHOYHas

KoMnaHua "AHannTunk"



0194/2022

0196/2022

0198/2022

0201/2022

0202/2022

0203/2022

0207/2022

0208/2022

0210/2022

0211/2022

0215/2022

0216/2022

000
"KOHCaNTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuK"

000
"KOHCaNTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHrosas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHrosas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KoHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

16.05.2022

19.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NMNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOALUWOHHAsA



0219/2022

0220/2022

0222/2022

0223/2022

0225/2022

0226/2022

0228/2022

0232/2022

0233/2022

0234/2022

0235/2022

0238/2022

000
"KOHCaNTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuK"

000
"KOHCaNTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHrosas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KOHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

000
"KOHCaNnTUHrosas
KoMnaHusa "AHannTuk"

000
"KoHCaNnTUHroBas
KoMnaHusa "AHannTunk"

17.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NMNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOALUWOHHAsA



000
0239/2022 "KoHcanTuHrosas 28.06.2022 TpaHcnopT pbIHOYHas
KOMMaHua "AHannTumk"



