

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Усатов Алексей Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009724		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0182/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	08.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0186/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0187/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	21.04.2022	Квартира	рыночная
0189/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	25.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0190/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	26.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0191/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0192/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	12.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0193/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	16.05.2022	Транспорт	рыночная

0194/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	16.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0196/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	19.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0198/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0201/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0202/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	26.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0203/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.05.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0207/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	02.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0208/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	03.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0210/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	07.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0211/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	10.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0215/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	14.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0216/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная

0219/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	17.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0220/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	17.06.2022	Транспорт	рыночная
0222/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	18.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0223/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	18.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0225/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	21.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0226/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	22.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0228/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	22.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0232/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	23.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0233/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	23.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0234/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0235/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
0238/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	29.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная

0239/2022	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	28.06.2022	Транспорт	рыночная
-----------	---	------------	-----------	----------